2023-2024 国際ロータリーのテーマ

RID2600  2023～2024 第37年度伊那中央ロータリークラブ週報

ＲＯＴＡＲＹ
ＷＥＥＫＬＹ

ＮＥＷＳ
事務所：長野県伊那市西町 5016-2　電話 0265（76）5858　　例会日：毎週火曜日　　例会場：海老屋料理店 0265（72）2158

会 長：市川修次　　副会長：唐澤　稔　　幹事：宮下　健　　公共イメージ向上委員長：加藤　篤

第1692回例会　上伊那グループI.M.　令和6年3月10日（日）

2023-2024 RI会長
ゴードン R.
マッキナリー
＜スコットランド、
ウェストロージアン＞

世界に希望を生み出そう

次頁へ続く

■ 特別出席者

国際ロータリー第2600地区
上伊那グループ
2023～2024年度

INTERCITY　MEETING

日  時

場  所

点  鐘

ホスト
I.M.リーダー：池田幸平ガバナー補佐

2024年3月10日（日）

13:30

JA上伊那フラワーパレス

伊那中央ロータリークラブ

RI第2600地区ガバナー　折井正明様
上伊那グループ直前ガバナー補佐　山口健雄様
上伊那グループ次期ガバナー補佐　窪田雅則様

次頁へ続く

会員セミナー・辰野RC 松井夕起子会員

挨拶・折井正明ガバナー 会員セミナー・伊那RC 大石ひとみ会員

会員セミナー・箕輪RC 藤澤久美子会員 会員セミナー・伊那中央RC 伊藤かおり会員

会員セミナー・駒ヶ根RC 林由美子会員

挨拶・市川修次会長 挨拶・池田幸平ガバナー補佐 参加クラブ紹介

特別出席者の皆様／折井正明ガバナー・
山口健雄直前ガバナー補佐・窪田雅則次期ガバナー補佐

太田明良ソングリーダー 開会の挨拶・伊澤和男I.M.実行委員長

本会議会場 記念講演会場

次頁へ続く

友愛の広場

講演会講師・飯島進氏

アトラクション・伊那フィルハーモニー交響楽団の皆様

懇親会

講演会

挨拶・窪田雅則次期ガバナー補佐 次期ホストクラブ挨拶
駒ヶ根RC 宮下学会長

アトラクション・Bellydance Layalina の皆様

ソング・手に手つないで

閉会の挨拶・田中洋パストガバナー補佐

【詳細は報告書をご参照ください】